
UCHWAŁA Nr XXX/197/18

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/125/16 Rady Gminy Wilczęta z dnia 19 grudnia 2016 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z art. 20 f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2222 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/125/16 Rady Gminy Wilczęta z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie określenia
przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Wilczęta usytuowanych w ciągu dróg powiatowych,
zmienionej  uchwałą  Nr  XXV/172/17  Rady Gminy Wilczęta  z  dnia  17  listopada  2017  r.  w  sprawie
zmiany uchwały Nr XVIII/125/16 Rady Gminy Wilczęta z dnia 19 grudnia 2016 r., w załączniku do
uchwały po pozycji 23 dodaje się pozycję 24. 

Lp.
Numer drogi
powiatowej

Miejscowość, nazwa
przystanku

Lokalizacja przystanku

24. 1154N Górski Las Przystanek  zlokalizowany  przy  działce  nr  142/1
obręb Góry

§ 2.  Uchwała  podlega  przekazaniu  do Zarządu  Powiatu  Braniewskiego  celem uwzględnienia  przy
ostatecznej lokalizacji przystanku. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY WILCZĘTACH

Krystyna Kaczyńska


